
Персональные данные работников
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА № 676 КРОНШТАДТСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ
по основной деятельности

«о[1_»  С Ы с/£ c / . J y  2021 г. №

г. Кронштадт

Об организации работы образовательного учреждения в период с
30.10.2021 года по 07.11.2021 года.

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 
№ 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих 
дней в октябре-ноябре 2021 г.», Постановления Правительства Санкт- 
Петербурга от 23.10.2021 № 795 п.п. 1.7 (2-69), в целях противодействия 
распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19 и организации 
работы школы в период с 30.10.2021 по 07.11.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Временно с 30.10.2021 г. по 03.11.2021 г. приостановить осуществление 
образовательной и иных видов деятельности, связанных с оказанием 
услуг обучающимся в помещениях образовательного учреждения.

2. Перевести на дистанционный режим работы с 30.10.2021 г. по
03.11.2021 г. с сохранением заработной платы следующих 
педагогических работников образовательного учреждения : учителей, 
воспитателей ГПД, тьютора.

3. Установить рабочие дни с 01.11.2021 по 03.11.2021 для следующих 
сотрудников:

-руководителей 2 уровня заместителей директора,
-служащих и специалистов: ведущего специалиста по закупкам, 
документоведа, инженера, администратора,
- по отдельному графику для младшего обслуживающего 
персонала: уборщиков служебных помещений,уборщика
территории, гардеробщиков, рабочего по комплексному 
обслуживанию зданий.

4. Установить часы работы школы в период с 01.11.2021 по 03.11.2021 г. 
с 09.00 по 15.00 час.

5. Заместителю директора по АХР А.А. Богдановой в срок до 29.10.2021 
г. составить графики работы младшего обслуживающего персонала на 
период с 30.10.2021 по 03.11.2021г.



6. Классным руководителям оповестить родителей 
представителей обучающихся) об организации работы
30.10.2021 по 03.11.2021 г.

7. Контроль исполнения приказа за директором.

о.в.

В дело «Приказы директора ГБОУ школы № 676 по основной деятельности за 2021 год» 
Документовед ^ / . е / £ , у /  /£> ,

(законных 
школы с

Васюсина


